
ZARZĄDZENIE NR 987.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełku na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236,1535,1773,1927,1981) oraz § 10 ust. 2 pkt 2 uchwały nr XXV.241.2020 Rady Miasta Ełku 
z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Ełku na rok 2021, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta – zgodnie z załącznikiem nr 1  
do zarządzenia. Dochody budżetu miasta po dokonanych zmianach  – 352 214 610 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości – 315 833 811 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości – 36 380 799 zł. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta – zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. Wydatki budżetu miasta po dokonanych zmianach – 363 196 245 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości – 316 573 652 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 46 622 593 zł. 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 10 981 635 zł są przychody pochodzące: 
z wolnych środków z lat ubiegłych – 10 981 635 zł. 

4. Przychody budżetu w wysokości 17 296 635 zł, rozchody w wysokości 6 315 000 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta Ełku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D5E3AEB-CEF5-423F-8FD3-2F6E975F5DA6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

801     Oświata i wychowanie 4 376 308,00 11 504 356,00 0,00 1 585 300,00 13 089 656,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 6 248 987,00 0,00 1 585 300,00 7 834 287,00

    2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 0,00 0,00 0,00 1 585 300,00 1 585 300,00

      Razem 331 812 511,00 350 629 310,00 0,00 1 585 300,00 352 214 610,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 987.2021 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 26 listopada 2021

DOCHODY BUDŻETU MIASTA EŁKU NA 2021 ROK 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D5E3AEB-CEF5-423F-8FD3-2F6E975F5DA6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

801     Oświata i wychowanie 118 182 159,00 119 253 684,00 0,00 1 585 300,00 120 838 984,00

  80101   Szkoły podstawowe 72 272 214,00 71 034 515,00 0,00 1 585 300,00 72 619 815,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 175,00 277 675,00 0,00 1 585 300,00 1 862 975,00

      Razem 360 652 957,00 361 610 945,00 0,00 1 585 300,00 363 196 245,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 987.2021 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 26 listopada 2021

WYDATKI BUDŻETU MIASTA EŁKU NA 2021 ROK 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D5E3AEB-CEF5-423F-8FD3-2F6E975F5DA6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

